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2011 har vært et flott og fremgangsrikt år for RAN
Seilforening. Vi har fått mange nye medlemmer, både barn,
ungdom og voksne. 

Vi har ikke registrert noen ulykker eller alvorlige
personskader, men uværet som rammet Vestlandet 25.
november førte til mindre skader på kaianlegget og noen
båter. Vi ble igjen minnet om at anlegget vårt ligger utsatt til
for uvær fra nord. 

Treningsiveren er stor i Hjeltefjorden. Hver onsdag fra tidlig
på våren til langt ut i november har mer enn 35 jolleseilere
trent aktivt. Resultatet er at RAN seilerne markerer seg godt
på regattabanene rundt omkring både innland og utland. Vi
er nå landets 6. største jolleklubb. Bak dette resultatet ligger
det også dyktige trenere og foreldre som nedlegger stor
innsats.

Havnen er full av tur- og havseilbåter, som gir seilermiljø i
Angleviken og penger i kassen i form av havneleie. 
Kranførerne gjør en betydelig dugnadsinnsats gjennom hele
sesongen som det står stor respekt av. Til sammen 83
seilbåter er blitt landsatt for bunnsmøring og vedlikehold i
løpet av 2011. Og dette gir også god inntekt til Ran. Kranen
ble overtatt av RAN pr. 1.1.2011 fra private eiere.

Mange T&H seilere er aktive. Hver tirsdag i mai-juni og
august-september deltar mer enn 20 båter regelmessig på
Hjeltefjord trimmen. Noen av tur- og havseilbåter seilerne
oppnår også gode sportslige resultater rundt omkring i
kretsen.

Det er fortsatt er god dugnadsånd i laget, både i forbindelse
med arrangementer og vedlikehold av anlegget. En av
jobbene i 2011 har vært å skifte østveggen i nøstet, sette inn
nye vinduer og rive det gamle «regattakontoret». Andre
større jobber har vært å få montert opp lys langs veien inn til
klubbhuset, starte arbeidet med å bygge «bølgebryter» på
Ternholmen (første del viser at denne har betydelig effekt)
samt løpende vedlikehold på det flytende anlegg.

T&H gruppen har gjennomført flere ”Teambuilding”
arrangementer for næringslivet som gir gode penger i
kassen.

Hjemmesiden har vært aktivt i bruk hele året gjennom.
Mange flotte rapporter er lagt ut på nettet, ikke minst fra de
sportslige aktiviteter og nå et betydelig bildemateriell
tilgjengelig. 

Vi får et regnskapsmessig resultat på kr. 110.000. På tross av
salg av Damsgårdsveien og betydelige salgsinntekter må vi
fortsatt vise måtehold i tiden som kommer. Salgsinntekten
går i sin helhet til nedbetaling av lån og i fremtiden vil ikke vi
bli belastet med verken renter eller avdrag. Men vi må
fortsatt sørge for inntekter, både til sportslige aktiviteter og
til betjening og vedlikehold av anlegget. Nå trenger f.eks. det
flytende havneanlegg betydelig midler til skifte av forankring,
og nye kjettinger. Det ville være kjekt også med mer lys på
kaiene. Også den sportslige satsingen i jollegruppen krever
midler, blant annet til et godt trenerteam og reisestøtte. 

Klubbhuset brukes flittig, spesielt underetasjen i forbindelse
med trening og regattaer. Klubbhuset er  populært til bryllup
og fest, spesielt i sommerhalvåret, og dette gir gode
inntekter.
Mange helger i 2012 er allerede utsolgt. Utleieaktiviteten er
ikke like stor helgene fra november til
begynnelsen av april, og på ukedagene kunne vi kanskje hatt
bedre utleie, spesielt til konferanser og møter.

Medlemmer
RAN har økt medlemsmassen med 3,8 % i 2011. Vi har fått
34 nye medlemmer og 20 er strøket av listen da kontingent
ikke er betalt.

2006 2007 2008 2009 2010 2011

Seniorer 214 224 236 261 284 291

Juniorer 51 26 29 49 44 47

Pensjonister 20 22 20 21 25 29

Studenter 12 18 14 16 14 14

Dameklubb 7 5 5 5 5 5

Sum 304 294 304 352 372 386

Omkring 40 % av medlemmene er nå bosatt i Fjell
kommune.

Styrets arbeid
Det er avholdt sju styremøter i 2011. Av ordinære saker kan
nevnes økonomioppfølging, regattaarrangementer,
rekruttering, opplæring, PR, drift av havn, kontakt med
kommunen samt forhandlinger med BOB om festeavgift/
salg av eiendommen.

Damsgårdsveien
Damsgårdsveien 101 er nå solgt til BOB for kr 7 050 000.
Oppgjør finner sted i første halvdel av januar 2012. Saken
om salg ble behandlet på Ekstraordinært årsmøte 19.
oktober 2011 og enstemmig vedtatt. Fyldig møtereferat/
protokoll er lagt ut på vår hjemmeside, og der fortelles også
historien bak eiendommen. 

Styret og et forhandlingsutvalg bestående av Rolf
Hermansen, Jan Henrik Nordeide og Svein Holmefjord har
gjennom hele 2011 forhandlet med BOB om verdifastsettelse
av eiendommen. Ran har de siste år hatt kr. 125.000 i årlig
festeinntekt på denne eiendom. BOB har søkt om
reguleringsendring for naboeiendommen og denne eiendom
fra industriformål til boligformål og disse planene ble vedtatt
av Bergen Kommune i 2010. 

Salget innebærer at våre lån i Handelsbanken på klubbhus,
havneutbygging og kran i Angleviken blir nedbetalt (kr. 6,6
mill.). Dersom vi ikke blir ilagt skatt på salgsgevinsten gjør
dette at foreningen blir gjeldfri. Under alle omstendigheter
vil Rans økonomi i årene som kommer bli betydelig bedre og
med atskillig mindre usikkerhet.
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Økonomi
Økonomien til Ran Seilforening har vært god i hele 2011,
med et regnskapsmessig resultat på kr 110.000. Havneleie
utgjør kr 350.711, Inntekter fra klubbhuset kr 196.100.  
Samlete inntekter utgjør for 2011 kr 1.567.490, som er ca.
kr 50.000 over budsjett. Det er utbetalt kr 38.500 i
reisestøtte til deltagerne i NC og NM og kr 40.000 til
dekning av startkontingenter. 

Lånene til havn, klubbhus og kran er løpende betjent med
renter på kr 331.106 og samlet avdrag kr 135.000.
Rentenivået har i 2010 ligget på ca. 5 % som budsjettert.
Avskrivningene utgjør kr 140.000, som tilsvarer nedbetaling
av lån.

Det er i løpet av 2011 foretatt investering i kran for kr
443.074. Kjøpet ble finansiert med overtagelse av banklån kr
195.000 og lån fra tre av medlemmene med til sammen kr
150.000.

På klubbhuset er det foretatt sluttoppgjør for elektroarbeider
og utbedret rekkverk med til sammen kr 39.374. Det er
montert lys på veien til klubbhuset med kostnad kr 95.315.
For jollegruppen er det anskaffet ny RIB for kr 44.049,
optimistjoller for kr 107.725 og båttilhenger for kr 15.990.
For øvrig henvises til regnskap, balanse og noter

Oppsummering
Jeg takker nå av fra lederjobben etter fire begivenhetsrike år.
Vi har fått mye til i disse år takket være stor innsats av både
gruppelederne og øvrige medlemmer i laget. Jeg er glad for
at laget nå har ett godt anlegg med gode fasiliteter som
kreves i et moderne seilsportsenter, både for tur- og
havseilbåter og jolleseiling. Jeg er spesielt glad for at vi har
en stor jollegruppe med flott ungdom og med stor
treningsiver og betydelige ambisjoner. Vår ungdom er lagets
fremtid og som borger for at Ran vil bestå også de neste 100
år. 

Jeg skulle gjerne sett at havnen var enda bedre beskyttet
mot uvær fra nord, gjerne med tyngre bølgebrytere som
kunne tatt av for de verste bølger fra Hjeltefjorden. Dette blir
en sak foreningen må jobbe med i årene som kommer og
som vil kreve betydelige resurser. Inntil videre må båteierne
være meget påpasselig med fortøyningene sine og passe
spesielt på ved uvær. Jeg er glad for at det er bevilget penger
på 2012 budsjettet til utskifting av ankerkjetting mm. 

Vi har mye å være stolt over og mye å ta vare på. Vi må ikke
glemme våre forfedre som har tilrettelagt for dette. Jeg
håper at laget fortsatt vil styres etter prinsippet om forsvarlig
økonomi og setter «tæring etter næring». Vi må fortsatt se
på laget under ett og bidra til at gruppene samarbeider godt,
til felles glede og nytte. 

For øvrig henvises til regnskap, balanse og noter.
Svein Holmefjord, leder 2008 -2011.

Organisasjon

Styret
Svein Holmefjord Leder
Rolf Hermansen Nestleder
Toril Høgheim Sportslig leder
Jan Henrik Nordeide Kasserer
Christine knutsenl Sekretær

Regattautvalg
Kjell Magnus Økland Leder og styremedlem
Leif Jørgen Ulvatne
Rolf Hermansen
Jens Riis

PR- Info og IT utvalg
Ronald Toppe Leder og styremedlem
Arne Vidar Brekke

Eiendoms- og anleggutvalg
Erik Ruyter  Leder 
Bjørn Normann  Flytende havn
Ronny vågenes  Flytende havn
Harald Blø  Naustet
Håkon M. Fjæreide Klubbhuset / hytten
Arnfinn Kjellsrud  Kai og parkeringsplass

Jollegruppen
Ingmar Westervik  Leder
Torill Dahl Høgheim  Sportslig ansvarlig
Harald Blø Eiendomsutvalget og 

logistikk joller/følgebåter
Sissel Bertelsen  Foreldregruppen
Trond Bertelsen  Ansvarlig for pinseleiren
Sigurd Smith Nybegynnerkurs
Audun Vabø Vedlikehold joller/følgebåter
Ørjan Haugland  Bygninger og inventar
Torstein Blø  Seilernes representant

Tur- og havseiler
Sigurd L. Boasson  Leder
Torbjørn Haugsdal
Øyvind Vikne
Thor Olsen
Sissel Børresen

Kjølbåtgruppen
Leif Kristian Garvik Leder og styremedlem
Kjell Magnus Økland

Revisor
Ingmar Waage
Børre Børresen
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I 2011 har regattakommitèen arrangert Snøføyka,
Haustregatta for joller og bistått T&H-komiteen ved
avviklinga av Hjeltefjordtrimmen og Klubbmesterskapet for
T/H. Den planlagde Sumarregattaen vart avlyst.

Vi arrangerte eit oppfriskningskurs for arrangørar og seglarar
i forkant av Hjeltefjordtrimmen. 

Elles har komiteen kjøpt inn materiell, premiar, og
regattateknisk utstyr, samt publisert dei ulike
regattadokument på ranseil.no 

Leif Jørgen Ulvatne har stilt sin private båt til disposisjon som
startbåt ved fleire av arrangmenta og fortener stor takk for
dette.

Snøføyka
For niande gong arrangerte Ran vinterseglasen Snøføyka
laurdag 12. februar, med North Sail-seminar som
oppvarming fredag kveld. Laurdagen starta dramatisk med
Norsteam som brann og deretter sokk ved kaien om natta. 
Delar av hamna i Anglevik var tilfrosen, noko som skapte
problem for fleire av båtane. Sjølve seglasen gjekk i fint vêr

og lett vind til Kalsøyflu og avkorting ved Skageflua lykt.
Etter målgang kunne småkalde seglarar gle seg over varm
suppe, ankersaft og ei kort oppsummering av Thomas
Nilsson sine inntrykk frå dagen før premieutdelinga.

Sumarregatta
Sumarregattaen skulle i år vera fyrste dag av årets KM for
T/H og var planlagt til laurdag 4. juni. Berre ti påmeldte båtar
gjorde at det vart teke avgjersle om å avlysa regattaen.

Haustregatta for joller
Haustregattaen for joller gjekk av stabelen laurdag 10.
september med 28 startande båtar. Starten måtte utsetjast
grunna mangel på vind, men etter kvart kom det nokolunde
stødig bris slik at ein fekk tre fine løp i alle klassane. Det var
deltaking i Zoom, Optimist A, B og det er særleg gledeleg
med så mange rekruttar i Optimist C.

Klubbmesterskap tur og hav
Årets klubbmesterskap for T&H for Ran vart gjennomført
laurdag 25. september med T&H-komiteen som arrangør
med god hjelp frå jollegruppa. Dei 14 startande båtane segla
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eit løp på faste merker med start og målgang frå Anglevik.
Årets klubbmester i Ran vart Thor Olsen i Josefine III.

Andre aktiviteter
26. april vart det halde infomøte om opplegget for årets
Hjeltefjordtrim. Kjell Magnus Økland gjekk gjennom årets
seglingsvedtekter og gav tips til både seglarar og arrangørar. 
Regattakomiteen har vidare arbeidd med terminlistespørsmål
samt konkretisering og planlegging av innkjøp av ein
startbåt.

På årets regattaer har det vore eit gjennomgåande problem å
mønstra mannskap til sjølve regatta-avviklinga. Som
oversynet under viser har dei fleste seglasane vore avvikla
med berre eit absolutt minimum av mannskap:

Arrangement Båtar Regattasjef og 
personell

Snøføyka 23 båtar Kjell Magnus Økland, 
Mark Rune Bannister, 
Leif-J. Ulvatne

Sumarregatta 10 båtar Avlyst
Haustregatta jolle 28 Leif Jørgen Ulvatne, 

Rolf Hermansen, 
Svein Holmefjord, 
Sissel Børresen

Klubbmesterskap 14 Sigurd Boasson 
+ kjekk jollegjeng

Regattakomiteen takkar dei som har bidratt under
arrangementa i 2011. Til neste år satsar regattakomiteen på
å betra stoda, slik at fleire av Ran Seilforening sine
medlemmar får ta del i gleda det er å laga gode
regattaarrangement.

Kjell Magnus Økland
Regattasjef Ran Seilforening
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Kjølbåtgruppen representerer de som seiler større entype
båter i Ran Seilforening. I 2011 har dette vært Albin Express
og Formula 18.

Kjølbåtgruppen har som hovedfokus å fremme baneseiling
som en  naturlig del av aktiviteten til kjølbåtene i foreningen,
og ikke minst sikre ny - rekruttering til kjølbåtklassen.

Formula 18
Der er to Formula 18 båter i klubben, Snuppe og Nacra.
Båtene har ikke vært aktive på regatta banen i 2011. 

Aktiviteten rundet denne båttyper har tatt seg kraftig opp de
siste årene, spesielt aktivt miljø på Østlandet. Mer info rundt
båt typen finnes på  www.formula18.no.

Albin Express
Seks Expresser har hjemmehavn i Ran seilforening. I tillegg
har N-219 Mavi representert Ran i sesongen 2011.

Fem av båtene har vært aktive på regattabanen. De mest
aktive har vært Salt 2 (N-239), Nicoline (N-81), Mavi (N-219),
NN (N-210) og Angst (N-218).

Det ventes at Tomax N-155, som har hatt hjemmehavn i
Stavanger de senere år, vender nesen hjem til Hjeltefjorden i
løpet av 2012.

Express Ranking 2011
Ranking serien ble gjennomført med i alt fem regattaer
fordelt mellom Hjeltefjorden, Byfjorden og Raunefjorden.  Tre
av regattaene ble arrangert med faste merker, mens to ble
arrangert som baneseilas. Kretsmesterskapet som var siste
regatta i serien ble arrangert over to dager.

Totalt 14 båter deltok i Express Rankingen 2011, av disse var
det fire båter som representerte Ran Seilforening.

Kun ett poeng skilte de to beste båtene sammenlagt, og  BS
båten  Excena (N-192) trakk tilslutt det lengste strået foran
Salt 2 (N-239) fra Ran

Øvrige plasseringer fra Ran: 8.plass Mavi (N-219), 10 plass
Nicoline (N-81), 14 plass Angst(N-218).

NM Express Oslo 2011
NM ble avhold i regi av Oslo seilforening 2-4. september. 

Kun Salt 2 (N-239) tok turen over fjellet av de lokale båtene i
Hordaland. Totalt stilte 35 båter på startlinjen der i blant fire
svenske båter og to fra Stavanger. 

Mesterskapet startet på fredagen under flotte seilforhold
med fin vind (4-7 m/s) og i alt fire seilaser ble unnagjort. Salt
2 startet med serien 10-3-2-3 og lå etter første dag på andre
plass i sammendraget. 

På lørdagen roet vinden seg, og det ble meget skiftende
forhold med strøm og store vindkantringer. 

Tre seilaser ble unnagjort med tre forskjellige vinnere. Salt 2
slet med å finne ut av den korteste vei til mål slik forholdene
var, og fikk serien 12-1-12. Etter 7 seilaser var Salt 2 nå nede
på en tredje plass i sammendraget.

Søndagen ble en dag i vindstille og kraftig regn. Etter drøye
to timer på sjøen valgte arrangørene å avlyse.  Sammenlagt
resultatet for de sju gjennomført e regatta ble derfor
stående, og Salt 2 tok bronsemedalje under årets
mesterskap.

Rekruttering til Express klassen
Express klassen i Hordaland teller nå 41 båter og klassen er
stadig voksende. Totalt 23 båter har vært aktive under
diverse seil arrangement i 2011.  

Dersom det er noen av medlemmene som ønsker info rundt
Express seiling, så kontakt utvalgsleder. Info finnes også på
www.hordaland-seilkrets.no > Express

Leif Kristian Garvik
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Utvalget har hatt fem møter i 2011, og arrangert to
dugnader; i slutten av april og oktober. 

I 2012 ønsker vi å få på plass en drifts- og vedlikeholdsplan,
også for at anlegget skal fremstå godt under Zoom VM i
2013.

Dugnad
All vedlikehold og drift av anlegget er basert på frivillig
innsats. For å kunne holde leien lav er vi avhengige at alle
stiller opp på dugnadene, gjør forefallende arbeid og holder
tilsyn. En hyggelig bonus er at dugnad er sosialt, og en fin
måte å bli kjent med hverandre på.

Det har vært godt oppmøte på dugnadene, med totalt 77
persondugnadsdager og om lag 60% oppmøte av de med
båtplass.

Flytende havn
Den store saken i år var undervannsinspeksjon av samtlige
forankringer på det flytende anlegget. Det er sju år siden sist,
men tilstanden var ikke så aller verst. Bare noen få kjettinger
må byttes raskt, men vi må planlegge og budsjettere for en
større utskifting i nær fremtid.

Det løpende vedlikehold av bølgedemperen tar mye tid og er
en tung evighets jobb. Det må hele tiden hentes opp bildekk
som har løsnet, og feste dem på nytt.

En supplerende utligger til B-kaien er kommet, men ikke
montert. Når det er gjort skal alle være i bås. Dagen etter at
«Berit» herjet på Mørekysten i høst kom en ny storm inn mot
Vestlandet.  Tre utriggere løsnet i uværet, og innfestningen
på flytebrygge D må repareres. 

Et par båter var på nippet til å slite seg, og vi minner om
kravene til riktig fortøying (se under Havn på ranseil.no).

Fundament i åpningen mellom nord-syd bølgedemper og
Ternholmen er påbegynt, og ser ut til å ha god effekt på
bølger og strøm.

Den planlagte økningen av strømuttak på flytebryggene er
utsatt.

Naustet
Arbeidet på Naustet utvendig er nesten ferdig, det mangler
kun småplukk som den utvendige trappen ned. Innvendig er
det gamle regattakontoret revet og vi planlegger for
utvidelse av seiloftet. Takk for vel utført arbeid!

Klubbhuset
Klubbhuset er i full drift og fungerer svært godt. Det gjenstår
noe malingsarbeid på ytterveggene. Rampe til garderoben er
støpt klar for legging av heller. Ventilasjonsanlegget og
inneklimaet ser endelig ut til å virke og hele bygget har nå
fått sluttdokumentasjon på plass.

Ranheim
Her har vi fått ryddet grundig opp i det gamle arkivet, og
flyttet det til klubbhuset.

Kai og parkering
Anlegget vårt er nå relativt omfattende, og det er mye å
holde styr på. Mye av kapasiteten vår går med til løpende
tilsyn og vedlikehold.

Vi har fått plass lys langs veien opp til klubbhuset og skilt på
parkeringen er endelig kommet på plass.

Kaien trenger fremdeles en større reparasjon av fundamentet
på en plass. Kaifronten fikk noen skader etter storm i høst.
Her trengs det større reparasjoner. 

Mastekranen fikk nytt heis-spill i våre, og ellers går driften av
båtkranen greit.  

Vi har bevisst valgt å ikke ha noe opplegg for søppel, og alle
må derfor selv rydde og rengjøre etter seg. Stort sett er
samtlige veldig flinke her.

Erik Ruyter 
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Ran seilforening har også i 2011 vært Vestlandets største
jollegruppe med omkring 40 aktive jolleseilere i Optimist og
Zoom8. Resultatene både lokalt og nasjonalt er de beste vi
har oppnådd på mange år. Nybegynnerkurset hadde kun en
deltager, men vi har fått noen nye seilere gjennom sesongen.
Vi har en engasjert og ressurssterk foreldregruppe som sikrer
at jollegruppen fortsetter å utvikle seg positivt.
Stikkordene for vår suksess er: Seilerglede, engasjement og
vennskap!  

Rekruttering
Ran Seilforening er alltid åpen for nye seilere, men stor
aktivitet i de etablerte klassene, gjorde at vi ikke annonserte
etter nybegynnere i 2011. Likevel har vi fått flere nye seilere,
som vi laget et opplegg for underveis.

Arrangementer
For 7. gang arrangerte vi Pinseleir for omkring glade 50
jolleseilere fra hele Vestlandet. Vi fikk gode tilbakemeldinger
på godt sportslig opplegg og mye seiling under fine forhold.
Som tidligere hadde vi en fin kombinasjon av innleide trenere
med Bård Birkeland som hovedtrener, i tillegg til våre egne
trenere.

Siste uken i august arrangerte vi sommerleir for egne
medlemmer. Mange overnattet i Ranheim, og nøt tre dager
med seiling, bading og sosialt samvær. 

I oktober inviterte vi i samarbeid med Norsk
Optimistjolleklubb de yngste seilerne på Vestlandet til
rekruttsamling. Arrangementet gikk parallelt med
Kretssamlingen, og til sammen deltok over 50 jolleseilere i
Laser, Zoom og Optimist. Samme helg arrangerte Hordaland
Seilkrets banedommerkurs i Ran.

Opplegget med vintersamlinger for jolleseilerne i klubbhuset
og Ranheim har også i år vært en suksess, og opprettholdt
samholdet. Trenerne har gått gjennom seilteori, før gjengen
samles for en sosial avslutning.

Trenere
Trenerteamet har vært organisert av Torill Dahl Høgheim,
som sportslig ansvarlig. 
Kine Kløve Ørsje er hovedtrener for Optimistene, og har hatt
med seg Gerran Tangye i tillegg til Torill Høgheim og Peter
Elvingdal. For Zoomene har Daniel Westervik vært trener i
vårsesongen.

I høst har vi vært heldige og fått en av Norges beste
jolletrenere, Bård Birkeland, til Ran som hovedtrener.
Sammen med Kine og Gerran har de utgjort trenerteamet til
Ran.

Resultater
Vi har nå 2 aktive jolletyper:
1. 30 aktive Optimistseilere fra nybegynnere til de som

satser både nasjonalt og internasjonalt.
2. 7 aktive Zoom seilere, som deltar  i regattaer både

lokalt, nasjonalt og internasjonalt. 

Våre seilere har i 2011 vært aktive både i HordaCup,
NorgesCup, Norgesmesterskap og Nordisk Mesterskap. Ran
har i 2011 vært seilforeningen med størst deltagelsen i
Hordacup-regattaene og blant de 3 største i antall seilere på
Norgescup.
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Rapport fra Jollegruppen
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Hordacup:
Totalt 27 jolleseilere fra Ran har deltatt,
og oppnådd følgende resultater
sammenlagt: 

Optimist A: totalt 13 deltagere
1 Steffen Bertelsen
2. Vilde Haugland
3. Malin Elvingdal
4. Alexander Dahl Høgheim
5. Victoria Liseth
6. Thomas Nicholaysen
7. Marte Henriksen
8. Emilie Katrin Vabø
9. Inger Margrethe Vabø
11. Vegard Smith

Optimist B: totalt 17 deltagere
1. Karoline Eirin Vabø
4. Celia Børresen
6. Even Haugland
7. Magnus Tangye
8. Peder Smith
9. Mia Asperheim
12. Marius Westervik
13. Christine Nicholaysen

Optimist C: totalt 5 deltagere
Andrine Hole
Adrian Tarranger
Mats Offerdal

Zoom Eldste: 8 deltagere
1. David Westervik
5. Njaal Tangye
6. Line Bubandt Stenberg
8. Thorstein Blø

Zoom Yngste: 4 deltagere
1. Magnus Vestvik
2. Thorbjørn Smith
3. Emilie Katrin Vabø

Kretsmesterskap for
Hordaland Seilkrets
Optimist A
1. Thomas Nicholaysen 
2. Steffen Bertelsen 
3. Malin  Elvingdal

Optimist B
1. Karoline Eirin
3. Celia Børresen
Zoom Eldste: 
3. David  

Norgescup 2011
Totalt 20 jenter og gutter har
representert Ran, vi har fått følgende
gode plasseringer:

NC 1 HortenOptimist A: Totalt 101
deltagere
5. Thomas Nicholaysen
23. Victor Dahl Høgheim
37. Alexander Dahl Høgheim
47. Steffen Bertelsen
57. Emilie Kathrin Vabø
60. Inger Margrethe Vabø
63. Marte Henriksen
70. Vilde Haugland
79. Malin Elvingdal
97. Victoria Liseth
98. Carl Henrik Saudan

Optimist B: 20 deltagere
8. Magnus Tangye

Zoom8: 39 deltagere
11. David Westervik
26. Njaal Tangye
31. Line Stenberg
39. Magnus Vestvik 

NC 2 Nesodden: Optimist A: 
91 deltagere
20. Alexander Dahl Høgheim
36. Thomas Nicholaysen
58. Steffen Bertelsen
60. Marte Henriksen
65. Victoria Liseth
67. Vilde Haugland
73. Victor Dahl Høgheim
74. Malin Elvingdal
76. Emilie Kathrin Vabø
88. Inger Margrethe Vabø

NC3 Zoom8: totalt 21 eldste og 13
yngste
11. David Westervik (eldste)
14. Thorstein Blø (eldste)
9. Magnus Vestvik (yngste)

NC 4 Bergen Optimist A: totalt 91
deltagere
20. Alexander Dahl Høgheim
27. Thomas Nicholaysen
32. Steffen Bertelsen
46. Vilde Haugland
50. Emilie Kathrin Vabø
59. Marte Henriksen
63. Malin Elvingdal
69. Carl Henrik Saudan
74. Inger Margrethe Vabø 
79. Victoria Liseth
82. Victor Dahl Høgheim 

Optimist B:totalt 15 deltagere
7. Celia Børresen
15. Magnus Tangye
15. Even Haugland
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Zoom8: totalt 24 eldste, 8 yngste
8. David Westervik
22. Thorstein Blø
23. Njaal Tangye
24. Line Bubandt Stenberg
8. Magnus Vestvik (yngste)

NM Moss
Optimist gutt: totalt 35 deltagere
7. Thomas Nicholaysen
8. Alexander Dahl Høgheim
18. Steffen Bertelsen

Optimist jente totalt 30 deltagere
8. Emilie Kathrin Vabø

Nordisk Mesterskap i
Danmark
Ran fikk meget gode resultater i JNOM
og viste seg helt i teten både i Zoom
og Optimist. Totalt 82 gutter og 80
jenter i Optimist
15. Thomas Nicholaysen
16. Alexander Dahl Høgheim 

(1. plass i en regatta)
41. Emilie Kathrin Vabø
73. Marte Henriksen

Zoom8 totalt 36 deltagere
12. David Westervik

Sølv i lagmesterskap i
Nordisk Mesterskap
Thomas og Alexander ble uttatt til
lagseiling og tok sølvmedalje.
David Westervik ble tatt ut i Zoom
herre og fikk sølvmedalje.
Emilie ble tatt ut på optimist damelaget
og fikk 4. plass.

VM i Finland Zoom8 
Totalt 113 seilere, 71 gutter
29. David Westervik

To lag fra Ran i Lagcup i
Asker
Førstelaget kom til gullfinalen, men en
tyvstart ødela og de endte som nr. 8 av
totalt 20 lag. Andrelaget tok 17. plass.

Treningssamlinger
Thomas Nicholaysen og Alexander Dahl
Høgheim startet sesongen med
treningssamling på Gran Canaria i
januar. 

Mange Ranseilere deltok på
Kretssamling i vår, og har deltatt på
vintersamlinger i regi av SeilVest. Det er
viktig og positivt å etablere et sosialt
nettverk med andre jolleseilere i
Hordaland, samtidig som seilerne har
fått god trening og nye impulser. 

Fire optimistseilere deltok på
påskesamling i Åsgårdsstrand. Thomas,
Alexander, Emilie og Marte deltok på
mesterskapssamling i Son i juni.

Noen av Ranseilerne har også deltatt
på basistrening i Loddefjord sammen
med Olympiertoppen. Vi avsluttet
seilsesongen med stor deltakelse i
klubbmesterskapet med mange fine
prestasjoner.
Ran var representert med fem seilere
på den årlige Juletreseilasen på Vågen,
og endte som beste lag totalt. Mange
hadde seilere fra tilreisende foreninger

på overnatting. 

Vi hadde avslutning på årets sesong i
klubbhuset, der jolleseilere og
jolleforeldre hadde en fin
oppsummering av sesongen 2011.
Seilerne har hatt en fin utvikling i 2011,
og alle fikk medalje som årets seiler,
med gode begrunnelser fra trenerne. 
Tre seilere som har oppnådd gode
resultater både nasjonalt og
internasjonalt ble kåret til ”Årets
seilere”:
• Thomas og Alexander ble kåret til 

årets Optimistseilere
• David ble kåret til årets Zoomseiler

Oppgradering av naustet
Første etasje i naustet er blitt bygget
om, og er nå enda bedre egnet til
lagring av joller. Utfordringen nå, er at
vi ikke har plass til flere joller inne. Vi
planlegger derfor å flytte
”verkstedsboden” for å få bedre plass.
Treningsjoller blir nå lagret ute.



13

Å R S R A P P O R T  F O R  2 0 1 1

Joller og følgebåter

Optimist-Joller
Jollegruppen har nå rundt 30
Optimist’er og Zoom’er som er
privatfinansiert. Båtenene koster10 –
40.000 per stykk.

Ran Seilforening har 15 brukte
optimistjoller som nybegynnere kan
bruke. Dette er ni treningsoptimister
som Ran kjøpte i 2009/2010, støttet
med 1/3 fra Norges Seilforbund. De
siste seks er av varierende kvalitet.

Vi har også fire optimister som Ran
kjøpte i 2011, støttet med 1/3 fra
Norges Seilforbund. Disse tilbys for salg
til medlemmene, og to er allerede er
solgt. 

Jollegruppen har fått godkjenning fra
styret til å kjøpe inn inntil fem brukte
Zoomer for leie og salg til
medlemmene. Dette gjøres for å
oppmuntre flere til å delta i klassen,
med sikte på VM 2013.

RIB følgebåter
Ran Seilforening har i dag to store og
en liten RIB til bruk for trenerne for
jolleseilerne. 

Båtene har vært mye brukt både til
trening og på regatta lokalt og
nasjonalt. 

Ran seilforening har et av Norges
flotteste kompakte seilanlegg for
jolleseiling. Dette er med på å gjøre at

vi er attraktiv som seilforening for
gutter og jenter som ønsker å seile.
Vi håper derfor at vi kan få prioritet på
midler fra Ran Seilforening til
anskaffelse av treningsjoller og en ny
RIB, slik at vi også har godt materiell å
tilby jolleseilerne våre.

Ran seilforening har satt seg som mål å
arrangere NC for Zoom og Optimistjolle
i 2014.

Oppsummert
Vi har nå en flott stamme med unge
jolleseilere som bidrar til at Ran
Seilforening blir sett på som en av de
mest aktive seilforeningene på
Vestlandet.

Jollegruppen har hatt en god utvikling i
2011. Motiverte jolleseilere, ivrige
foreldre og gode trenere gjør at vi har
en solid plattform å bygge videre på.
Dette gjør at vi i 2012 kan rekruttere
nye seilere, samtidig som vi
videreutvikler de erfarne jolleseilerne
våre. Zoom seilerne sitt store mål vil
være å delta på VM i Ran Seilforening i
2013. Ran seilforening har satt seg som
mål å arrangere NC for zoom og
optimistjolle i 2014.

Jollegruppen har fått inn ekstra
inntekter ved å arrangere Pinseleir og
andre treningssamlinger, med
overskudd. Vi har hatt kioskdrift og fått
inn midler fra sponsorer. 
I tillegg har avtalen med Sartor Bingo
gitt gode inntekter fra Lotterimidlene til
barne- og ungdomsaktiviteter.
Foreldre og jolleseilere har bidratt med

mye dugnadsarbeid som har gitt
nærmere 100 000 kroner i inntekter.
Ran har en god nettside for formidling
av informasjon til foreldre og
jolleseilere. Bård Henriksen har vært
aktiv med å legge ut jolleinformasjon
på nettsiden, og laget gode
stemningsrapporter med fine bilder
som foreldrene har tatt.

Stor takk til foreldre/besteforeldre/ Ran
medlemmer som også i 2011 har
bidratt med dugnadsinnsats gjennom
hele sesongen. Det er mange hundre
timer som legges ned i aktiviteter
relatert til nybegynnerkurs,
treningssamlinger, teorikvelder,
vedlikehold av joller/båter, kjøring land
og strand, oppgradering av naust og
Ranheim osv.

Alle har vært positive når vi har bedt
noen om å være med og bidra. Dette
har igjen skapt tilhørighet og godt
sosialt samhold, og ikke mist skaper det
et godt miljø for seilerne våre. Det er
viktig at vi alle er med og bidrar til å
opprettholde dette også i 2012.

Vårt mål for 2012 er å gi seilglede til
unge jolleseilere ved at vi skal
rekruttere nye seilere, samtidig som vi
skal videreutvikle de etablerte
jolleseilerne til å nå de mål som hver
enkelt mener er riktig.

Ønsker alle en flott seilsesong i 2012!

Ingmar Westervik og Torill Dahl
Høgheim
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Rapport fra PR og info
I 2011 har vi videreført arbeidet med ranseil.no. Nettsiden er
laget slik at det skal være enkelt for styre og utvalg å legge
ut informasjon, noe som har fungert utmerket.

Ranseil.no har hatt 6258 ulike besøkende i 2011, og de har i
gjennomsnitt brukt 3 minutter og 39 sekunder hver gang de
har vært innom.  Teller vi opp for alle sideneranseil.no består

av, er de blitt lest totalt 79.191 ganger.

Mest lest er sakene om regattaene, spesielt Snøføyka og
Hjeltefjordtrimmen, men mange er også ute etter
informasjon om foreningen, havn og anlegg, og
selskapslokalene.
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79 prosent besøker siden jevnlig.
52 prosent av de besøkende klikker seg rett inn til nettsiden.
27 prosent finner oss via søkemotorer, resten kommer fra
andre nettsider som hordaland-seilkrets.no.

Nettsiden er blitt den viktigste måten vi sprer informasjon om
foreningen og aktiviteten på. Men vi har også vært i kontakt

med pressen i forkant av arrangementene våre.
Ranseil.no har gjort det mulig for oss å ta i bruk et system for
regattapåmelding via nettet. Dette har spart foreningen for
mye tid, og er et nyttig verktøy både for deltakere og
arrangører.

Ronald Toppe 
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Utvalget har hatt tre møter, ellers har
det vært kontakt via e-post og telefon.

Vi har arrangert flere medlemsmøter
om Hjeltefjordtrimmen, og
gjennomgang av regler. 

Dessverre ble årets sommerregatta
avlyst på grunn av for få påmeldte.
Denne regattaen må antakelig finne en
ny form og det har blitt jobbet med
alternativer for neste års regatta. 

Klubbmesterskapet ble arrangert som
et eget arrangement, og etterpå var
det seilerfest i klubbhuset med rundt
25 seilere. Josefine III og skipper Thor
Olsen ble året klubbmester. 

Resultater

Neglespretten
Lys t.o.m 1,15
Nr 4. Vito Nina Rosenlund

Lys 1,16- 1,24
Nr 1. Hanna Marie, Rolf Hermansen
Nr 9. Antonella, Sverre Faugstad

Lys 1,25-1,30
Nr 2. Regina II, Svein Holmesfjord

Lys 1,31 og over
Nr 3. Apex, Ole J. Midttun
Nr 5. Amaryllis, Inge Andre Utåker

Snøføyka
Lys uten spinnaker
Nr. 1, God Tid, Håvard Dahl

Lys under 1,15
Nr. 4, Mavi, Dah Melvær Giil
Nr. 5, Vito, Nina Rosenlund

Lys 1,16-1,24
Nr. 2, Hanna Marie, Rolf Hermansen

Lys over 1,25
Nr. 1, Regina II, Svein Holmefjord
Nr. 8, Silius, Toril Haugsdal

Isbjørnen
Lys t.o.m 1,15
Nr 3. Mavi, Dag Melvær Giil

Lys 1,16 – 1,24
Nr 9. Vito, Nina Rosenlund

Byfjordseilasen
Express
Nr. 4. Mavi, Dag Melvær Giil 

Lys over 1,25
Nr. 2. Ocean Spirit, Øyvind Vikne

Mildeskvetten
Lys uten spinnakker
Nr 4. God tid, Håvard Dahl
Nr. 6, Brura, Jarle Tøkje

Huftarøy Rundt
DH
Nr. 4, Vito, Nina Rosenlund

Sommarregatta/KM dag 1
Avlyst

Stord Rundt
Lys DH
Nr. 2, Silius, Toril Haugsdal
Nr. 6, Vito, Petter Ankjær-Jensen

Lys uten spinnaker
Nr. 1, Roceann, Ronny Vågenes

Askøy rundt 
Tur
Silma, Ivar telle
Austavind, Ivar Austlid

Doublehanded
Nr 3. Jølle, Bjørn Normann
Nr 4. Silius, Torli Haugsdal
Nr 7. Lipse, Roald Skjoldal

Lys uten spinn
Nr 1. God tid, Håvard Dahl

Lys t.o.m 1,15
Nr 3. Lillefix, Eirik Ruyter

Lys 1,16 – 1,24
Nr 16. Ocean Viking, Ronny Villanger

Lys 1,25 – 1,30
Nr 2. X-track, Morten Bjorøy
Nr 4. Ocean Spirit, Øyvind Vikne
Nr 5. Pedro, Amund Norland

Rapport fra Tur- og havseilerutvalget
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Høststormen
Lys 1,31 og over
Nr. 4, Amaryllis, Inge Andre Utåker

Lys uten spinnaker
Nr. 1, God Tid, Håvard Dahl

Windjammer
Lys 1,25-1,30
Nr. 2, Jenny E, Jan Fjeldsbø
Nr  5. Silius, Thorbjørn Hagugsdal 

DH
Nr. 1, Vito, Nina Rosenlund

Nisseseilasen
Lys t.o.m 1,15
Nr 1. Vito Nina Rosenlund

Hjeltefjordtrimmen
Dette er nå blitt en skikkelig
trimregatta som nå har funnet en fin
form. Starten for de minste klassene
ble i år forandret og går nå 10 min før
resten av feltet. 

Fra Ran har 28 båter deltatt, noe som
er noe færre enn i fjor. 

Express
Nr 1. NN, Mats Mæland
Nr 3. NN, Leif kristian Granvik
Nr 6. Angst, Anders Helland
Nr 7. Nicoline, Kjell Magnus Øknald
Nr 8. Juliane, Bjørn Rundhovde
Nr 9. Modesty, Nic Eland

Lys t.o.m 1,15
Nr 1. Lillefix, Erik Ruyter
Nr 2. Kompis, Jan erik Iversen
Nr 4. God tid, Håvard Dahl
Nr 5. Anitra, Axel Sømme
Nr 10. Josefine, Thor Olsen
Nr 11. Etap21l, hans Jackob Svendsen
Nr 12. NAMI, Håkon Magne Fjæreide
Nr 13. Sissi II Yngve Ekerhovd
Nr16. Marlin, Bård Henriksen

Lys 1,16 – 1,24
Nr 2. Spin Off, Børre Børresen
Nr 4. anne Elise, Bjørn Vie
Nr 5. Jølle, Bjørn Normann
Nr 6. Ocean Viking, Ingmar Westervik /
Ronny Villanger
Nr 9 Rhapsody Blue, Terje Bøe
Nr10. Fryd, Sverre Faugstad

Lys over 1,25 
Nr 1. Ocean Spirit, Øyvind vikne
Nr 2. Silius, Torbjørn Haugsdal
Nr 3. LnX, Sigurd L. Boasson 
Nr 7. Pedro, Amund Norland
Nr 9. Regina II, Svein Holmefjord
Nr10. Party Girl II, Dan Wetervik
Nr11. Anitra, Harald Blø

Shetland Race
Klasse 1
Nr 1. Hanna Maria, Rolf Hermansen

Vårbløyta
Lys 1,25-1,30
Nr. 2, Silius, Toril Haugsdal

Askeladden
DH
Nr. 3, Vito, Nina Rosenlund

Lys over 1,25
Nr. 2, Silius, Toril Haugsdal

Seilmakeren DH
Lys under 1,18,
Nr. 3, Colibri, Bjørnar Stald og Leif
Kristian Garvik
Nr. 6, Vito, Nina Rosenlund og Petter
Ankjær-Jensen
Nr. 8, Ami, Stig Aaberg og Jarle Aaberg

Lys 1,19-1,24
Nr. 6, Ocean Viking, Ronny Villanger og
Ingmar Westervik
Nr. 9, X-track, Morten Bjorøy og Reidar
Hagen

Lys 1,25-1,30
Nr. 3, First Mandela, Henrik Julius
Nilsen og Kjartan Iversen

KM Express
Nr. 3, Salt 3, Leif Kristian Garvik
Nr. 7, Nicoline, Kjell Magnus Økland

Bergen Singel Handed
Lys under 1,24
Nr. 4, Mavi, Dag Melvær Giil
Nr. 10, Ami, Stig Aaberg
Nr. 13, Lipse, Roald Skjoldal

Lys uten spinnaker
Nr. 1, Colibri, Bjørnar Stald

Sigurd L. Boasson
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